令和２年８月４日

区郡市空手道連盟 御中

一般社団法人東京都空手道連盟

選考委員会委員長 岸 義彦

選手強化委員会委員長 横道 正明

令和２年度東京都空手道連盟強化選手認定について

標記の件につきまして、令和 2年度においては新型コロナウィルス感染拡大の影響で選考会が中止と

なり、強化選手の選出が困難な状況でした。

 つきましては今年度に限り、下記の通り「アスリート認定選手」及び「関東ブロック大会代表選手」

を『強化選手』とし、強化選手選考会に申込みのあった選手については『強化選手候補』として認定す

ることとなりました。

 なお、強化選手候補者には強化選手とともに、全日本選手権大会代表選考会への参加を認めるものと

します。また、上記選手については今年度に限り認定証を発行することといたします。

記

 「強化選手」

  アスリート認定選手【 形 】関根 斗夢 尾野 真歩

           【組手】芝本 航矢 柳澤 花月

  アスリート認定選手【二次選考進出者】久住呂 有紀 臼井 菜月 長沼 俊樹

内野 翔太 清水 音乃

  関東ブロック代表選手【形】坂本 直柔(少) 泉優 里花(少) 関根 斗夢 尾野 真歩

 「強化選手候補者数(申込者)」

   〇少年男子(形) １４名                〇少年男子組手 ２１名

〇少年女子(形) ７名                 〇少年女子組手 １７名

    〇男子団体(形) ３名                 〇成年男子組手(軽) ６名

〇女子団体(形) ６名                 〇成年女子組手(軽) ７名

〇成年男子(形) ７名                  〇成年男子組手(中) ５名

〇成年女子(形) ５名                  〇成年女子組手(重) ５名

                          〇成年男子組手(重) ２名

                                               合計 １０５名

以上